stato effettuato in data 3 settembre 2024 e che, da questo, ne è determinato il premio di formazione, in favore della società
ricorrente, titolare del tesseramento per il medesimo calciatore con validità per le stagioni sportive 2014/2015, 20105/2016,
2016/2017, 2017/2018, 2018/2019 e 2019/2020 quantificato in euro 366,00 (trecentosessantasei/00), come da attestazione
rilasciata dalla Piattaforma Telematica Premi FIGC in data 06/09/2025.
All’udienza fissata il giorno 26 gennaio 2026, tenutasi in videoconferenza e ritualmente comunicata alle parti, il Tribunale:
- preso atto che il ricorso in oggetto è stato proposto secondo le modalità previste dall’art.

[...]

dichiara tenuta la società Cittanova Calcio alla corresponsione del premio di formazione tecnica in favore della ASD SC CSPR 94
per i calciatori Scigliano Andrea nella misura di euro 250,00 (duecentocinquanta/00), Denaro Giuseppe nella misura di euro 150,00
(centocinquanta/00) e Carna Vincenzo nella misura di euro 366,00 (trecentosessantasei/00).

Così deciso nella Camera di consiglio del 26 gennaio 2026.

IL RELATORE
Marina Vajana  

IL PRESIDENTE
Stanislao Chimenti

Depositato in data 26 gennaio 2026.

IL SEGRETARIO
Marco Lai